
Japonya Kore Serüveni Turu THY ile / 8 Gece Otel Konaklamalı
/ İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

japonya, kore, osaka, nara, seul, kyoto, fuji dağı

JAPONYA KORE SERÜVENİ TURU
 

THY İLE
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Seul

Uçuş Detayları

TK90 IST ICN 0145 1740 
TK87 KIX IST 2225 0455*

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat öncesinde buluşuyoruz ( Buluşma uçuştan 1
takvim günü önce ). Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları TK90 tarifeli seferi ile saat 01:45
‘de Seul Havalimanına olan uçuşumuz başlıyor ve yerel saat ile 17:40’da Seul’a varıyoruz. Bagaj işlemlerinin
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ardından otelimize geçiyoruz ve dinlenmek için serbest saatler.

2. Gün - Seul

Kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle Seul Şehir Turu’na (150 €) katılabilirler. Turumuz
sırasında, Gyeongbokgung Sarayı, Insadong Antik caddesi, Bukchon Hanok Köyü, Myeongdong caddesi panaromik
olarak göreceğimiz yerler arasındadır. İlk durağımız olan ve 1395 yılında inşa edilen Gyeongbokgung Sarayı, komşu
saraylar olan Changdeokgung (Doğu Sarayı) ve Gyeonghuigung (Batı Sarayı) ile karşılaştırıldığında konumu en
kuzeyde olduğu için genellikle Kuzey Sarayı olarak anılır. Sonrasında, ismi Kuzey Köyü anlamına gelen Bukchon
Hanok Köyü turumuzu gerçekleştireceğiz. Hanok, Kore'nin geleneksel konaklarıdır ve bu köyde yaklaşık 700 adet
Hanok bulunmaktadır. Ardından, Kore'nin en ünlü alışveriş ve moda bölgesi olan Myeongdong'a transfer. Alışveriş ve
kozmetik mağazaları ve birçok restaurantın bulunduğu bu caddede, ülkeden ayrılmadan önce dilediğiniz alışverişi
yapabilir ve yerel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Tur bitiminde Seul'daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. 

Ekstra Tur: Seul Şehir Turu’na (150 €)

3. Gün - Seul - Tokyo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından yerel havayolları ile Tokyo’ya uçuyoruz. Bizleri bekleyen özel otobüsümüzle
Tokyo şehir turumuza başlıyoruz. Tokyo’ya varışımızda pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından bizleri bekleyen özel
aracımız ile Tokyo şehir turu için hareket ediyoruz. İlk durağımız, Eğlence ve kültürel deneyimlerin merkezi olarak
bilinen Shibuya. Tokyo’nun en ünlü ve hareketli semtlerinden biri olan Shibuya, Dünya’nın en yoğun yaya
geçitlerinden birine ev sahipliği yapmaktadır (Shibuya Scramble Crossing). Tokyo'nun enerjisini hissetmek için her
ışık değişiminde yüzlerce insanın bir anda hareket etmesi eşsiz bir deneyim sunuyor. Yerel halk ve turistler için
buluşma noktası olarak da popüler olan, sadakatiyle tanınan bir köpeğin anısına yapılmış, Hachiko heykeli ve birçok
ünlü alışveriş merkezini görecek ve serbest zamanımızın keyfini çıkartacağız. Ayrıca turumuz esnasında Ueno Parkı,
Tokyo Tower panaromik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Tur bitimi otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman.

4. Gün - Tokyo – Akihabara – Ginza - Tokyo

Kahvaltımızın ardından,dileyen misafirlerimiz Ekstra Tokyo& Sensoji & Akihabara& Ginza Turu’na (150€)
katılabilir. İlk olarak 645 yılında inşa edilmiş ve Tokyo'nun en eski tapınağı olup, Edo döneminden beri Tokyo'nun en
önemli dini merkezlerinden biri olarak kabul edilen Sensoji Tapınağına gidiyoruz. Burada yapacağımız gezinin
ardından, yüzlerce elektronik markasını bir arada, ucuza bulabileceğimiz Yodobashi Electric Town’a gidiyoruz.
Alışveriş için ayıracağımız zamanın ardından, Modern Japonya’nın sofistike tarafını, zarafetini yansıtan bölgesi
diyebileceğimiz Ginza’ya geçiyoruz. Dünyaca ünlü markaları bulabileceğiniz, Tokyo’nun en büyük alışveriş
merkezleri ve en iyi restaurantları ile dolu bölgede yapacağımız gezi sonrası yemek için serbest zamanımız olacak.
Rehberimizin bildirdiği saatte otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

Ekstra Tur: Tokyo& Sensoji & Akihabara& Ginza Turu’na (150€)

5. Gün - Tokyo – Fuji Dağı –Hakone – Ashi Gölü – Oshino Hakkai – Gotemba
Outlet – Tokyo

Kahvaltımızın ardından, dileyen misafirlerimiz Ekstra Fuji Dağı & Hakone& Oshino Hakkai Turu’na (200€)
katılabilir. Honshu Adası'nda, Tokyo'nun güneybatısında yer alan ve şehrin simgelerinden birisi, Japonya’nın en
yüksek dağı olan Fuji Dağı’na gitmek üzere yola çıkıyoruz. Öncelikle, Fuji Dağı manzarası ve doğal güzellikleri ile
ünlü Kanagawa bölgesinde yer alan Hakone’ye geçiyoruz. Burada misafirlerimizle beraber bu muhteşem
manzaranın tadını çıkarmak için Ashi Gölü’nde Tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molasının
ardından otobüsümüz ile eriyen karlarının yer altı sularıyla birleşerek doğal havuzlar oluşturduğu bir bölge olan



Oshino Hakkai’ye geçiyoruz. Volkanik kayaçlardan geçerken doğal olarak filtrelenen suların oluşturduğu havuzların
kristal berraklığında olmasını sağlar. Her biri farklı büyüklükte ve derinlikte olan bu sulardan oluşan havuzlar,
içindeki yansımalarda Fuji Dağı’nın muhteşem bir yansımasını yakalayabilirsiniz. Rehberimiz eşliğinde yapacağımız
gezimizin ardından Japonya'nın en büyük outlet alışveriş merkezlerinden biri olan Gotemba Premium Alışveriş
merkezine doğru yola çıkıyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman

Ekstra Tur: Fuji Dağı & Hakone& Oshino Hakkai Turu’na (200€)

6. Gün - Tokyo – Shinkansen (Hızlı Tren)– Dotonbori & Shinsaibashi - Osaka

Kahvaltımızın ardından rehberimizin belirlediği saatte otelimizden hareket ile Osaka’ya yapacağımız dünyanın
Shinkansen (hızlı tren) yolculuğu için tren garına geçiyoruz. Yanımıza sadece günlük kullanım eşyalarımızı alıyoruz.
(Büyük valizlerimiz firmamızın ayarladığı transfer şirketi ile Osaka otelimize ayrıca transfer edilecektir.) Saatte
Yaklaşık 320 km hıza kadar ulaşabilen hızlı trenle yaklaşık 2 buçuk saatlik yolculuğun ardından Osaka’ya varıyoruz.
Tokyo'dan sonra Japonya'nın ikinci büyük metropol bölgesi olan Osaka şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz.
Turumuzda 173 metre uzunluğunda iki yapıdan oluşan Umeda Gökdeleni görülecek yerler arasındadır. Umeda
Gökdeleni, 173 metre yüksekliğinde ve 40 katlı iki kuleden oluşur. Bu kuleler, üst kısmında bir “gözlemevi
platformu” ile birbirine bağlanır. Turumuz esnasında 39. Kattaki gözlemevine çıkıp, Osaka'nın panoramik
manzarasını göreceğiz. Umeda gökdelenin ardından Edo Dönemi'nde tiyatro sahneleri ve performans sanatlarıyla ün
kazanmış, bugün, geleneksel Japon kültürü ile modern eğlence anlayışını harmanlayan hareketli ve eğlenceli bir
turistik cazibe merkezi haline gelmiş Dotonbori bölgesine geçiyoruz. Osaka Japonya’nın mutfak başkenti olarak
geçer, Dotonbori bölgesi bunu ünvanı doğrulayan restaurantlarla doludur. Bölge için ayrılan keyifli zamanın
ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest saatler.

7. Gün - Osaka – Arashiyama Bambo Ormanı – Kinkakuji Tapınağı – Kiyomizu
Dera –Fushimi İnari –Osaka

Kahvaltımızın ardından, dileyen misafirlerimiz Ekstra Kyoto & Bambo Ormanı & Kinkakuji Tapınağı &
Kiyomizu Dera & Fushimi İnari  Turu’na (200€) katılabilirler.Tapınakları, bahçeleri ve geleneksel mahalleleriyle
ünlü, Japonya’nın eski başkenti ve geleneksel kültürünün en iyi korunmuş merkezlerinden biri olan Kyoto’ya doğru
yola çıkıyoruz. Yaklaşık olarak 1 saat sürecek yolculuğumuzu takiben şehir turumuza başlıyoruz. II. Dünya Savaşı
sırasında, Japonya ‘da bombalanmamış tek yer Kyoto'dur. Kyoto şehri, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer
almaktadır. Şehir turumuza Arashiyama Bambu Ormanı’yIa başlıyoruz. Bambu ormanına ziyarete gelenleri 500
metrelik yürüyüş parkuru ile karşılıyor. Parkur boyunca yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgârın bambuların arasından
ulaşan sesi ile keyifli anlar yaşayacak ve ormanın resimlerini çekebileceksiniz. Ardından, Kinkakuji Tapınağı turumuz
ile devam ediyoruz. Kuzey Kyoto'da, en üst iki katı tamamen altın varakla kaplı bir Zen tapınağı olan Kinkakuji
Tapınağı Altın köşk olarak da bilinmektedir. Büyük bir gölete bakan etkileyici yapının her kat farklı bir mimari tarzı
temsil etmektedir. Ardından Kiyomizu-dera’ya hareket ediyoruz.  Kiyomizu- dera Kyoto'nun doğusunda bulunan
bağımsız bir budist tapınağıdır. Antik Tokyo'nun tarihi anıtlarından biri olan tapınak, UNESCO tarafından dünya
mirası listesine alınmıştır. Ana holün hemen altında Otowa şelalesi bulunmakta ve sular 3 kanaldan bir göle
akmaktadır. İnanışa göre bu kanallar sırasıyla bilgi, sağlık ve uzun ömrü simgelemektedir. Ardından Şehrin bir başka
önemli tapınağı Fushimi İnari’ye geçiyoruz. Japonya'nın en ünlü Şinto tapınaklarından birisi olma ve özellikle binlerce
turuncu Torii kapısı ile tanınan tapınakda yapacağımız gezinin ardından, son durağımız olan UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan Fushimi İnari Taisha tapınağına geçiyoruz. Güzel bir Kyoto şehir manzarası eşliğinde
yapacağımız tapınak ziyaretimizin ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

Ekstra Tur: Kyoto & Bambo Ormanı & Kinkakuji Tapınağı & Kiyomizu Dera & Fushimi İnari  Turu’na
(200€)

8. Gün - Osaka – Nara – Çay Seremonisi – Osaka



Otelde alacağımız kahvaltının ardından,dileyen misafirlerimiz Ekstra Osaka Kalesi & Nara ve Çay Seremonisi
Turu’na (200€) katılabilirler. için hareket ediyoruz. Turumuza Todaiji Tapınağı ile başlıyoruz. 752 yılında yapılan
tapınak bütün Budist tapınaklarının başı olması amacıyla yapılmıştır. Zamanla etkisi büyüyen tapınak 8. yüzyılda
politikayı da etkilemeye başlamıştır. Todaiji'nin ana salonu dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak da rekorlar
kitabına adını yazdırmıştır. Devasa bina, Japonya'nın en büyük bronz Buda heykellerinden birine (Daibutsu) ev
sahipliği yapmaktadır. Ardından, Nara'nın merkezindeki büyük bir park olan Nara Park'ını ziyaret ediyoruz. 1880
yılında kurulan otel, Todaiji, Kasuga Taisha, Kofukuji ve Nara Ulusal Müzesi dahil olmak üzere Nara'nın başlıca
cazibe merkezlerinin çoğunun bulunduğu yerdir. Ayrıca yüzlerce serbestçe dolaşan geyiğe de ev sahipliği
yapmaktadır. Etrafta gezinen geyiklerle fotoğraf çekilme şansı yakaladıktan sonra Japonya’nın yerel kıyafetleri
Kimono giyerek geleneksel Çay Seremonisi’ne katılıyoruz. Bölge için ayrılan keyifli zamanın ardından otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest saatler. Tapınak gezimizin ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman.

Ekstra Tur: Osaka Kalesi & Nara ve Çay Seremonisi Turu’na (200€)

9. Gün - Osaka – Outlet - İstanbul

Kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi yapıyoruz. İlk olarak Osaka Kalesini ziyaret ediyoruz.Osaka Kalesi,
beş katlı şato, yaklaşık 450 yıl öncesine dayanan bir geçmişe sahip, ülkenin görsel olarak en muhteşem
kreasyonlarından biri olmasının yanı sıra, ince renk dengesinden her katı süsleyen zarif desen ve şekillere kadar
geleneksel Japon mimarisinin güzel bir kanıtıdır. Osaka Kalesini dışarıdan gördükten sonra büyük Outlet’e girerek
son alışverişlerimizi tamamlıyoruz. Rehberimizin bildirdiği saatte havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK87 sefer sayılı uçuşu ile 22:30’da İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. 

10. Gün - İstanbul

Yerel Saat ile 04:55 İstanbul’a varışımız ile turumuzun sonuna geliyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) -Seul (ICN) / Osaka  (KIX) - İstanbul (IST)   gidiş-dönüş ekonomi sınıfı
uçak bileti  

-Havalimanı vergileri

-Seçilecek otel kategorisinde 8 gece oda & kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri 

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Dahil belirtilen Tokyo Turu

-Dahil belirtilen Osaka Turu

-Hızlı tren biletleri

-Kore- Japonya arası uçak bileti (15kg bagaj hakkı)

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Keta Vize ücreti, servis bedeli 

-Ekstra Turlar

-Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Müze ve ören yerleri girişleri 

-Turist şehir vergileri 

-Şoför tipleri 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ

Ekstra Seul Şehir Turu 150 €

Ekstra Tokyo& Sensoji & Akihabara& Ginza Turu’na (150€)

Ekstra Fuji Dağı & Hakone& Oshino Hakkai Turu’na  (200€)

Ekstra Kyoto & Bambo Ormanı & Kinkakuji Tapınağı & Kiyomizu Dera & Fushimi İnari  Turu (200€)

Ekstra Osaka Kalesi & Nara ve Çay Seremonisi Turu (200€)

900 € Yerine sadece  775 €

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler



tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:13 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/japonya-kore-seruveni-turu-thy-ile-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

